

# Invest-Co Helsingør ApS

c/o Amis Holding ApS, Hejrevej 5, 2400 København NV

CVR-nr. 39 65 88 79

## Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2021.

---

Bo Holm Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Invest-Co Helsingør ApS c/o Amis Holding ApS Hejrevej 5 2400 København NV
	CVR-nr.: 39 65 88 79
	Stiftet: 20. juni 2018
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Alex Malm Bo Holm Hansen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Associeret virksomhed</b>	Investorholding Cinemabyen I ApS, Charlottenlund

## Hovedtal

---

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>			
Bruttotab	-5	-5	-8
Resultat af primær drift	-5	-5	-8
Finansielle poster, netto	-161	0	0
Årets resultat	-166	-5	-8
<b>Balance:</b>			
Balancesum	6.839	5.000	5.000
Egenkapital	6.821	4.988	4.993

Hovedtallene for 2018/19 omfatter perioden 20. juni 2018 - 30. juni 2019.



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i investering og hermed forbundne aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -166 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.001</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-161.289	0
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-166.290</u></b>	<b><u>-5.000</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-166.290</u>	<u>-5.000</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-166.290</u></b>	<b><u>-5.000</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	6.838.710	5.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	6.838.710	5.000.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.838.710</b>	<b>5.000.000</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.838.710</b>	<b>5.000.000</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	7.000.000	5.000.000
Overført resultat	-178.790	-12.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.821.210</b>	<b>4.987.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	6.250	3.750
Anden gæld	11.250	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.500	12.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.500</b>	<b>12.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.838.710</b>	<b>5.000.000</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	5.000.000	-7.500	4.992.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.000	-5.000
Egenkapital 1. juli 2020	5.000.000	-12.500	4.987.500
Kontant kapitaludvidelse	2.000.000	0	2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-166.290	-166.290
	<b>7.000.000</b>	<b>-178.790</b>	<b>6.821.210</b>

## Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2020	5.000.000	5.000.000
Tilgang i årets løb	2.000.000	0
Afgang i årets løb	<u>-161.290</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>6.838.710</u></b>	<b><u>5.000.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>6.838.710</u></b>	<b><u>5.000.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Invest- Co Helsingør ApS
Investorholding Cinemabyen I ApS, Charlottenlund	22,80 %	<u>29.854.000</u>	<u>-20.211</u>	<u>6.838.710</u>
		<b><u>29.854.000</u></b>	<b><u>-20.211</u></b>	<b><u>6.838.710</u></b>

## 2. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 4 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da der er usikkerhed omkring, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bo Holm Hansen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-442496156228

IP: 188.178.xxx.xxx

2021-12-13 14:28:17 UTC

NEM ID 

## Alex Malm

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-411295588656

IP: 213.83.xxx.xxx

2021-12-14 12:07:16 UTC

NEM ID 

## Peter Krogsrud Eriksen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:14119299-RID:15338746

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-12-14 12:29:39 UTC

NEM ID 

## Bo Holm Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-442496156228

IP: 188.178.xxx.xxx

2021-12-14 16:02:12 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A00YI-6248B-6VZVIE7OBO-5HEVIHWY18

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>